静岡県放射線技師西部地区会
会長 神谷 正貴拝啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第2回西部地区勉強会をHybrid開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、皆様お誘いの上、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

※本Web勉強会にかかわる著作権、商標権などの知的財産権 その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、

録音、録画その他の不正利用を固く禁じます。また、同業他社の方の参加はお断りしています。

※当日は、ご参加頂いた確認のため、Web参加時にご芳名の入力（漢字）を頂きますようお願い申し上げます。尚、

Web参加者名簿に関しましては 医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
共催 静岡県放射線技師西部地区会

（公社）静岡県放射線技師会
GEヘルスケアファーマ株式会社

2024年 3月 2日 ( 土 ) 14:00~16:10

参加方法：Hybrid開催（アクトシティ浜松コングレスセンター53～54会議室）

事前登録制(無料)
＊会場参加予定の方も事前登録をお願いします

登録締切：2月28日（木）23：59
内容

15:10～16:10

講演2 『急性腹症のCT

-予期しない、危険な疾患を見逃さないための 6 つのcheck point - 』

藤沢市民病院 放射線診断科

専門医長 谷掛 雅人先生

JART生涯教育ポイントを申請します。2カウント付与されます。

14:00～15:00

講演1 『X線TV装置を用いた消化器インターベンションについて』

聖隷三方原病院 消化器内科

医長 大原 和人先生

「西部地区会総会 16：30～」
胃がん検診専門技師単位 2単位（年度1回）

ご視聴を希望される方は左のQRコードまたは下記URLより入力フォーム
へアクセスし、必要事項を入力してください。
登録用URL： https://semicon.events/r5_2nd_western
登録後、視聴用のURLがメール配信されます。

日本X線CT専門技師単位 1単位

https://semicon.events/r5_2nd_western